
Uchwała  Nr 

Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim 

                                                      z dnia 25 września 2025 roku 

 

                                 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

  

§ 1 

Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  

104 395 857,10 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 93 560 406,15 zł i dochody majątkowe   

w kwocie 10 835 450,95 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym zmienia się pkt. 1 

1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

     zleconych gminie ustawami w kwocie 7 546 166,66 zł 

 

§ 2 

 

Określa się planowane wydatki budżetu gminy na kwotę 112 785 857,10 zł, z tego wydatki bieżące 

w kwocie 90 201 461,27 zł i wydatki majątkowe w kwocie   22 584 395,83 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2, 2a, w tym zmienia się pkt. 1, 5 

1)   wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie  

       ustawami w kwocie 7 538 544,30 zł 

2) wydatki związane z utrzymaniem dworca i przystanków komunikacyjnych w kwocie  

      228 000,00 zł, planowane wydatki: Dział 600 Rozdział 60020; 60021     

 

§ 3 

 

Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne w wysokości 18 435 521,83 zł, zgodnie                              

z Załącznikiem Nr 7 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowa Lubelskiego. 

            § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Stan budżetu po zmianach: 

- Dochody budżetowe         -        104 395 857,10 zł  

- Wydatki  budżetowe        -        112 785 857,10 zł 

- Przychody budżetowe      -          13 300 000,00 zł 

- Rozchody budżetowe       -             4 910 000,00 zł  


